



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Gestus ApS

Frederiksberg Alle 12, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 49 15 66

Årsrapport

15. januar - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Trine Sandø van Deurs
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. januar - 30. september 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gestus ApS
Frederiksberg Alle 12
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 49 15 66

Regnskabsår: 15. januar - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Tanja Holst Kristensen
Trine Sandø van Deurs

Revisor

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -342.695 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets kreditorer og vil afvente med at søge sit tilgodehavende indfriet indtil krav fra øvige kreditorer er honoreret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afviklet sine driftsaktiviteter og afhændet sine aktiver.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	430.601
1 Personaleomkostninger	-752.031
Resultat før finansielle poster	-321.430
Øvrige finansielle omkostninger	-41.265
Resultat før skat	-362.695
Skat af årets resultat	20.000
Årets resultat	-342.695
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-342.695
Disponeret i alt	-342.695



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	<u>500.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>765.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.400</u>
Deposita	<u>37.738</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.303.138</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	20.000
Andre tilgodehavender	13.090
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.754</u>
Likvide beholdninger	<u>55.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.932</u>
Aktiver i alt	<u>1.427.070</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-305.195</u>
Egenkapital i alt	<u>-255.195</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	89.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.311.172
Anden gæld	<u>214.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.265</u>
 Passiver i alt	 <u>1.427.070</u>



Noter

	15/1 - 30/9 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	744.628
Andre omkostninger til social sikring	3.060
Personalemkostninger i øvrigt	4.343
	<u>752.031</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. september 2015	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>500.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	765.400
Kostpris 30. september 2015	<u>765.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>765.400</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 15. januar 2015	37.500
Overkurs overført til frie reserver	-37.500
	<u>0</u>



Noter

	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-342.695
Overført fra overkursfond	<u>37.500</u>
	<u>-305.195</u>


